
Mailadresse 

Katrin Apel katrin.apel@emil-petri-schule.de

Heike Aumann heike.aumann@emil-petri-schule.de

Holger Aumann aumann@emil-petri-schule.de

Caroline Bähr caroline.baehr@emil-petri-schule.de

Steffi Bieniek steffi.bieniek@emil-petri-schule.de

Sindy Burkhardt-Dütsch sindy.burkhardt-duetsch@emil-petri-schule.de

Helene Cazals helene.cazals@emil-petri-schule.de

Susanne Deutschendorf deutschendorf@emil-petri-schule.de

Gabriele Dimitrovici gabriele.dimitrovici@emil-petri-schule.de

Iris Dreißigacker iris.dreissigacker@emil-petri-schule.de

Andreas Ehnes andreas.ehnes@emil-petri-schule.de

Sabrina Ehnes sabrina.ehnes@emil-petri-schule.de

Barbara Esche barbara.esche@emil-petri-schule.de

Astrid Fiedler astrid.fiedler@emil-petri-schule.de

Sabrina Fischer sabrina.fischer@emil-petri-schule.de

Bärbel Franke baerbel.franke@emil-petri-schule.de

Thomas Geißler thomas.geissler@emil-petri-schule.de

Sylvia Gölitz sylvia.goelitz@emil-petri-schule.de

Stefanie Groening stefanie.groehning@emil-petri-schule.de

Yvonne Häring yvonne.haering@emil-petri-schule.de

Sylke Hartmann sylke.hartmann@emil-petri-schule.de

Annett Henneberg annett.henneberg@emil-petri-schule.de

Melanie Hentze melanie.hentze@emil-petri-schule.de

Grit Heyder grit.heyder@emil-petri-schule.de

Kristin Heyder kristin.heyder@emil-petri-schule.de

Corin Hunstock corin.hunstock@emil-petri-schule.de

Corina Job corina.job@emil-petri-schule.de

Nadine Kirsche nadine.kirsche@emil-petri-schule.de

Dorette Klein dorette.klein@emil-petri-schule.de

Marion Klugmann marion.klugmann@emil-petri-schule.de

Annett Knauf annett.knauf@emil-petri-schule.de

Uwe-Jens Knauf uwe-jens.knauf@emil-petri-schule.de

Andreas König andreas.koenig@emil-petri-schule.de

Sven Kramer sven.kramer@emil-petri-schule.de

Ulrike Kratzer ulrike.kratzer@emil-petri-schule.de
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Elisabeth Kreidel elisabeth.kreidel@emil-petri-schule.de

Heike Ludwig heike.ludwig@emil-petri-schule.de

Daniela Maier daniela.maier@emil-petri-schule.de

Isabell Meißner isabell.meissner@emil-petri-schule.de

Antje Merkert antje.merkert@emil-petri-schule.de

Lisa Möller lisa.moeller@emil-petri-schule.de

Ulrich Mörseburg ulrich.moerseburg@emil-petri-schule.de

Anke Müller anke.mueller@emil-petri-schule.de

Sabine Müller sabine.mueller@emil-petri-schule.de

Nicol Neukirch nicol.neukirch@emil-petri-schule.de

Berit Noack berit.noack@emil-petri-schule.de

Iris Noreikat iris.noreikat@emil-petri-schule.de

Silvana Osse silvana.osse@emil-petri-schule.de

Sabine Peisker sabine.peisker@emil-petri-schule.de

Heike Petera heike.petera@emil-petri-schule.de

Michael Pohle michael.pohle@emil-petri-schule.de

Jana Porst jana.porst@emil-petri-schule.de

Kerstin Prox kerstin.prox@emil-petri-schule.de

Maria Rehaag maria.rehaag@emil-petri-schule.de

Ulrike Reichelt ulrike.reichelt@emil-petri-schule.de

Elisabeth Reißmann elisabeth.reissmann@emil-petri-schule.de

Bettina Rink bettina.rink@emil-petri-schule.de

Janine Ritter janine.ritter@emil-petri-schule.de

Ute Robst ute.robst@emil-petri-schule.de

Thomas Schäfer thomas.schaefer@emil-petri-schule.de

Ulrike Schäfer ulrike.schaefer@emil-petri-schule.de

Evelyn Schenk evelyn.schenk@emil-petri-schule.de

Mandy Schimony mandy.schimony@emil-petri-schule.de

Cornelia Schmidt cornelia.schmist@emil-petri-schule.de

Rebekka Schnauß rebecca.schnauss@emil-petri-schule.de

Anke Schreier anke.schreier@emil-petri-schule.de

Iris Schrickel iris.schrickel@emil-petri-schule.de

Doreen Schrickel-Schröpfer doreen.schrickel-schroepfer@emil-petri-schule.de

Michaela Schulz michaela.schulz@emil-petri-schule.de

Kerstin Stelzig kerstin.stelzig@emil-petri-schule.de

Gunnar Tittelbach-Helmrich g.tittelbach-helmrich@emil-petri-schule.de
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Cathleen Walter cathleen.walter@emil-petri-schule.de

Edmund Weiß esmund.weiss@emil-petri-schule.de

Renate Wichmann renate.wichmann@emil-petri-schule.de

Christiane Wieland christiane.wieland@emil-petri-schule.de

Steffen Wieland wieland@emil-petri-schule.de

Ina Woidig ina.woidig@emil-petri-schule.de
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